CÔNG TY CỔ PHẦN TƯ VẤN SÔNG ĐÀ
Số 495, Đường Nguyễn Trãi, P.Thanh Xuân Nam, Q.Thanh Xuân, TP Hà Nội
Tel: (04) 38542209                               Fax: (04) 38545855
Website: www.sdcc.com.vn                  E-mail: tuvansongda@sdcc.com.vn

Sè :           /SDCC – TCK                                          Hµ Néi, ngµy  27  th¸ng  5 n¨m 2013

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ CHỦ CHỐT

Kính gửi: - Uỷ ban chứng khoán Nhà Nước

                    - Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội

- Căn cứ Thông tư số 09/2010/TT-BTC ngày 15 tháng 01 năm 2010 của Bộ
tài chính v/v Hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán.

- Căn cứ Quyết định số 11/QĐ – HĐQT ngày 22 tháng 04 năm 2013 của
Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Tư vấn Sông Đà về việc quyết định thôi gữi
chức Kế toán trưởng.

- Căn cứ Quyết định số 14/QĐ – HĐQT ngày 22 tháng 04 năm 2013 của
Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Tư vấn Sông Đà về việc bổ nhiệm Kế toán
trưởng.

- Căn cứ Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông số 18NQ/2013/ĐHĐCĐ ngày 25
tháng 05 năm 2013 của Đại hội đồng cổ đông về việc bầu bổ sung thành viên
Hội đồng quản trị.

 Công ty Cổ phần Tư vấn Sông Đà công bố thông tin thay đổi nhân sự như
sau:

Ông Nguyễn Văn Tiến – Giám đốc Ban Kỹ thuật công nghệ Tổng công ty
Sông Đà là Thành viên Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Tư vấn Sông Đà thay
Ông Nguyễn Văn Thắng chuyển đổi nhận nhiệm vụ mới.

Ông Lê Minh Quyết – Cử nhân kinh tế gữi chức vụ Kế toán trưởng Công
ty cổ phần Tư vấn Sông Đà thay Bà Đinh Thị Nở về nghỉ chế độ.

Công ty Cổ phần Tư vấn Sông Đà xin trân trọng thông báo đến UBCK
Nhà nước, Sở giao dịch chứng khoán Hà Nội và các Nhà Đầu tư.

 TỔNG GIÁM ĐỐC CÔNG TY

                                                                                  Phạm Văn Hùng

		2013-05-27T15:37:12+0700
	PHẠM VĂN HÙNG